O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(60)

Engenharia da Qualidade e Engenharia de Operações e Processos da Produção, aberto por meio do Edital nº

16/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(60) Engenharia da Qualidade e Engenharia de Operações e Processos da Produção

Nome Inscrição Nota

Ana Paula Gatto da Conceição 0.7013430

Celise Roder 4.6513379

Guilherme Fernando Ribeiro 9.5013412

Vander Luiz da Silva 6.9013378

Maringá, 19 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Elaine Regina Brito M Mercial

Prof. Dr. Rubya Vieira de Mello Campos ________________________________

Prof. Dr. Fernando Henrique Lermen ________________________________

19/04/2024 09.13.58 Página 1 de 1